PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÚNIO DO DESCOBERTO -GD

CNJ uC.i)! 8/t011-7

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1ø
ç,

'TIFICAÇAO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 11 ~CANDIDATOS APROVADOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando eivados
de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo Seletivo
Simplificado.

CONSIDERANDO a demanda emanada via memorando n°076/2024, do departamento de modulação
da Secretaria Municipal de Educação

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretário Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna

pública a RETTIFICAÇÃO da convocação dos candidatos aprovados no Edital n°. 01/2023 do

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação conforme abaixo:

1 - Fica retificado a letra "B" do Edital de Convocação n°11 do Processo Seletivo
n°01/2023, conforme nova redação dada abaixo:

B) PROFESSOR HISTÓRIA 20 HORAS -CADASTRO RESERVA

2 - Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao 1° (primeiro) dia de fevereiro de 2024.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 22 (vinte e dois) dias do mês fevereiro de 2024.

-z_

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal no.:  2.670/2022

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4842/2023 ANNY KAROLINY C. NASS 3,0 60 LUGAR

4183/2023 WILLIAM DA SILVA RODRIGUES 3,0 70 LUGAR

3666/2023 DENILSON LUIZ DA SILVA 2,5 8° LUGAR
3216/2023 ANDRE GUIMARAES SILVA 2,5 90 LUGAR
5624/2023 LIDIA REGINA DE O. GOMES 2,5 100 LUGAR

Aventcka Gos Santo Antonio do Descoberto CO,CEP 72900-374